ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ จ้างซ่อม หมายเลขรถ ๔๔-๙๗๓๘-๑๖-๙ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
จ้างซ่อม หมายเลขรถ ๔๔-๙๗๓๘-๑๖-๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทวีผล อีเล็ค 

ทริค จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เบีนเงิน'ท้ังสิน ๘,๐๑๗.๐๐ บาท (แปดพันสิบเจ็ดบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี 3(1 กนยายน พ.ศ. ๒๔๖๔^

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราขสีมาท่ี ๑ รักษา 

ราฃการแทน
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีท่ี ๑